R E Q U E R I M E N T O  Nº. 890
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que há uma árvore na Rua Henrique Reis, em frente à residência de n° 285, cujo emaranhado de galhos prejudica a iluminação pública no período noturno,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Ilustríssima Senhora Secretária Municipal de Meio Ambiente, CYNTHIA ZANOTTO SALVADOR, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, sobre a possibilidade de promover a poda de árvore localizada na Rua Henrique Reis, em frente à residência de n° 285, na Vila Maria.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de setembro de 2011.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

esmf